

Lars Slangstrup Holding ApS
Esbjergvej 4A
6600 Vejen
CVR-nr. 26350352

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2016

Dirigent

Navn: Lars Riishede Slangstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Slangerup Holding ApS
Esbjergvej 4A
6600 Vejen

CVR-nr.: 26350352
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Riishede Slangerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 332 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.661)	(7.975)
Personaleomkostninger	1	<u>(178.034)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(186.695)	(7.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.638	792.640
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.200	60.361
Andre finansielle indtægter	2	33.091	58.997
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.267)</u>	<u>(36.476)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		247.967	867.547
Skat af ordinært resultat	4	<u>83.973</u>	<u>2.064</u>
Årets resultat		<u>331.940</u>	<u>869.611</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		419.838	853.001
Overført resultat		<u>(587.898)</u>	<u>(258.390)</u>
		<u>331.940</u>	<u>869.611</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.888.133	7.385.010
Kapitalandele i associerede virksomheder		424.493	410.293
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>7.312.626</u>	<u>7.795.303</u>
Anlægsaktiver		<u>7.312.626</u>	<u>7.795.303</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.989	379.496
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.011	34.938
Tilgodehavende selskabsskat		132.655	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	171.693
Tilgodehavender		<u>630.655</u>	<u>590.127</u>
Likvide beholdninger		<u>29.371</u>	<u>14.670</u>
Omsætningsaktiver		<u>660.026</u>	<u>604.797</u>
Aktiver		<u><u>7.972.652</u></u>	<u><u>8.400.100</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.272.839	853.001
Overført overskud eller underskud		5.971.443	6.559.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	275.000
Egenkapital		<u>7.869.282</u>	<u>7.812.342</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	578.692
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.008	0
Skyldig selskabsskat		80.112	1.466
Anden gæld		11.250	7.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.370</u>	<u>587.758</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.370</u>	<u>587.758</u>
Passiver		<u>7.972.652</u>	<u>8.400.100</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	853.001	6.559.341	275.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(275.000)
Årets resultat	0	419.838	(587.898)	500.000
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.272.839</u>	<u>5.971.443</u>	<u>500.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				7.812.342
Udbetalt ordinært udbytte				(275.000)
Årets resultat				331.940
Egenkapital ultimo				<u>7.869.282</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	178.034	0
	178.034	0
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.633	40.222
Renteindtægter i øvrigt	6.341	16.802
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.073	1.957
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	44	16
	33.091	58.997
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.447	32.249
Renteomkostninger i øvrigt	1.383	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	437	4.227
	18.267	36.476
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(39.858)	(2.064)
Regulering vedrørende tidligere år	(44.115)	0
	(83.973)	(2.064)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.883.590	175.000
Afgange	(625.000)	0
Kostpris ultimo	6.258.590	175.000
Opskrivninger primo	501.420	235.293
Andel af årets resultat	405.638	14.200
Udbytte	(275.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(2.515)	0
Opskrivninger ultimo	629.543	249.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.888.133	424.493

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
EDC Mæglerne Gosvig & Slangerup ApS	Vejen	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Esbjergvej 4A, Vejen ApS	Vejen	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gosvig & Slangerup Holding ApS	Vejen	ApS	50,0
Flexsolution ApS	Esbjerg	ApS	34,3

	Rentefod %	Tilbagebe- talt i året kr.
6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer		
Direktion	10,20	178.034
		178.034

Noter

Selskabet har ydet lån til selskabets direktion og anpartshaver, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter de i selskabsloven gældende regler. Årets tilskrevne renter udgør 6 t.kr. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.